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Semester 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi 

: 6H 

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 17 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 28 Jun 2021 5 Jul 2021 

29 Apr 2021 15 Juli 2021 

1 1504015250 NADIA ULFAH 
        

X X 
      

14  

2 1504015472 LISA ROSALINA X 
               

15  

3 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR 
    

X 
   

X X 
   

X 
  

12  

4 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH 
                

16  

5 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA 
                

16  

6 1804015034 SHOLAH HANDAYANI 
                

16  

7 1804015074 RIKA OKTA RIANI 
                

16  

8 1804015097 ARIF INDRA JAYA 
     

X 
      

X 
   

14  

9 1804015113 ANANDA AJENG PRAMESTY 
                

16  

10 1804015148 AYU RIZKIANY 
                

16  

11 1804015169 MAYA MUZAYANAH 
                

16  

12 1804015173 ISNAENI HABIBAH 
      

X 
      

X 
  

14  

13 1804015188 KHUSNUN NAFIAH 
                

16  

14 1804015190 BAIQ DINA ANDJANI 
                

16  

15 1804015225 PRAMITA RINDIA SARI 
                

16  

16 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 
                

16  

17 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH 
                

16  

18 1804015292 YULIA ELVIRA ELY 
                

16  

19 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT 
                

16  

20 1904015010 MEINISA ROFIQAH 
                

16  

21 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI 
                

16  
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% 
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8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 17 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 28 Jun 2021 5 Jul 2021 

29 Apr 2021 15 Juli 2021 

22 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI 
                

16  

23 1904015124 SITI ROSIDAH CAHYANI 
                

16  

24 1904015132 KINANTI DARA LARASATI 
                

16  

25 1904015270 SITTI NOER ATHIYAH 
                

16  

Jumlah hadir : 24 25 25 25 24 24 24 25 23 23 25 25 24 23 
 

25 

 
25 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

8 Mar 2021 

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan KIE 24 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

2 Senin 

15 Mar 2021 

Komunikasi efektif, komunikasi dengan pasien, dan IPC 

(Inter Professional Collaboration) 

25 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

3 Senin 

22 Mar 2021 

Swamedikasi (teori) 25 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

4 Senin 

29 Mar 2021 

Praktek swamedikasi 25 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

5 Senin 

5 Apr 2021 

Praktek swamedikasi 24 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

6 Sabtu 

17 Apr 2021 

PIO 24 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

7 Senin 

19 Apr 2021 

Praktek PIO 24 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

8 Senin 

24 Mei 2021 

PIO (praktek) 25 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

31 Mei 2021 

Konseling (teori) 23 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

10 Senin 

7 Jun 2021 

Konseling (praktek) 23 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

11 Senin 

14 Jun 2021 

Konseling (praktek) 25 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

12 Senin 

21 Jun 2021 

PKRS (teori) 25 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

13 Senin 

28 Jun 2021 

PKRS (praktek) 24 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

14 Senin 

5 Jul 2021 

PKRS (praktek) 23 
PRAMITA 

RINDIA SARI 
DANIEK VIVIANDHARI 

15 
 

Kamis 

 

29 Apr 2021 

 

 

 UTS 

 

25 

PRAMITA 

RINDIA SARI 

 

DANIEK VIVIANDHARI 

16 
 

Kamis 

 

15 Juli 2021 

 

 

 UAS 

 

25 

PRAMITA 

RINDIA SARI 

 

DANIEK VIVIANDHARI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 
 

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Komunikasi Informasi Edukasi 

: 6H 

: DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1504015250 NADIA ULFAH 70 50 60 60 58.50 C 

2 1504015472 LISA ROSALINA 78 75 60 90 77.55 B 

3 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR 78 49 76 67 65.85 C 

4 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH 78 78 60 76 72.70 B 

5 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA 78 84 73 84 80.65 A 

6 1804015034 SHOLAH HANDAYANI 83 74 88 79 80.40 A 

7 1804015074 RIKA OKTA RIANI 78 74 76 79 76.90 B 

8 1804015097 ARIF INDRA JAYA 78 72 88 76 78.20 B 

9 1804015113 ANANDA AJENG PRAMESTY 78 83 60 90 79.55 B 

10 1804015148 AYU RIZKIANY 78 80 73 86 80.45 A 

11 1804015169 MAYA MUZAYANAH 78 80 60 86 77.20 B 

12 1804015173 ISNAENI HABIBAH 78 72 65 76 72.45 B 

13 1804015188 KHUSNUN NAFIAH 83 77 74 90 82.05 A 

14 1804015190 BAIQ DINA ANDJANI 78 73 74 76 74.95 B 

15 1804015225 PRAMITA RINDIA SARI 88 83 90 90 88.05 A 

16 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 78 72 94 77 80.10 A 

17 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH 83 84 60 84 77.90 B 

18 1804015292 YULIA ELVIRA ELY 78 78 73 76 75.95 B 

19 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT 78 75 66 90 79.05 B 

20 1904015010 MEINISA ROFIQAH 83 81 88 90 86.55 A 

21 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI 78 85 90 90 87.55 A 

22 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI 78 85 94 95 90.55 A 

23 1904015124 SITI ROSIDAH CAHYANI 78 81 80 90 84.05 A 

24 1904015132 KINANTI DARA LARASATI 83 85 94 90 89.05 A 

25 1904015270 SITTI NOER ATHIYAH 78 85 73 95 85.30 A 



 

Ttd 

 

          

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc 


